
                 Јавно предузеће „Пошта Србије”, Београд  

                                                                                         ПAK 135403 Београд,Таковска 2 
         

                                                                                          

                                           

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 

 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд, ПAK 135403, Београд, Таковска 

2.  

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs.   

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће. 

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: преговарачки поступак са објављивањем позива 

за подношење понуда. 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: услуга. 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Услуге редовног одржавања остале опреме и 

друго, број ЈН: 282/2018. 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ: Услуге одржавања и поправки 

50000000-5 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Услуге редовног одржавања остале 

опреме и друго, 162.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 160.928,00 динара без ПДВ-а. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: Најнижа понуђена цена 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1 

 

НАЈВИША: 160.928,00  динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА:  

  НАЈНИЖА: 160.928,00  динара без ПДВ-а. 

 

        НАЈВИША: 160.928,00  динара без ПДВ-а. 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 

        НАЈНИЖА: 160.928,00  динара без ПДВ-а. 

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 23.10.2018. године. 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 16.11.2018. године. 

 

 

 

 

http://www.posta.rs/


ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:  

Електро сервис ELEKTRONIK PROFESIONAL Петровић Предрага предузетник Београд 

(Чукарица), Београд (Чукарица), Милорада Ћирића 50, матични број 54137958 ПИБ 

102350306 

 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: до испуњења свих уговорнх обавеза. 

 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису 

предвиђене. 

 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ:/  


